重庆工程学院
关于公布韩国明知大学2018—2019学年度交换生录取名单的通知
我校于2018年4月20日进行韩国明知大学交换生选拔工作。经学生自愿报名、所在专业学院审查和专家评审面试，现将录取名单公布如下（排名不分先后）：

2018—2019学年度第一学期交换生韩国明知大学
录取名单
	序号
	学院
	姓名
	专业
	学号

	1
	动画与数字影视学院
	冯鑫
	数字媒体艺术
	169202205

	2

	杨灏
	数字媒体艺术
	169201324

	3

	王浩燃
	数字媒体艺术
	169200829

	4

	李凤双
	数字媒体艺术
	169200106

	5
	土木工程与建筑学院
	陈聪
	工程造价
	159311606

	6
	电子与物联网学院
	冷楠
	通信工程
	169130408

	7
	软件与计算机学院
	葛欣
	软件工程
	159001423

	8

	周书宇
	软件工程
	169001510

	9

	王勤艺
	数字媒体技术
	169010622

2018—2019学年度第二学期交换生韩国明知大学
录取名单
	序号
	学院
	姓名
	专业
	学号

	1
	管理学院
	张春惠
	商务英语
	170150103

	2

	冉路鹭
	商务英语
	170150238

	3

	刘冯
	商务英语
	170150229

	4

	邓月
	商务英语
	170150237

	5

	周丹
	商务英语
	170150235

	6
	通识学院
	吴鑫
	电子商务
	179320147

	7

	王灿
	软件工程
	179001139

	8

	刘世圳
	财务管理
	170360320

	9

	陈紫龙
	动画
	179210239

	10

	叶振民
	软件工程
	179000547

	11

	吴祥鑫
	动漫制作技术
	170070104

	12

	王涵
	数字媒体艺术
	179200301

请2018—2019学年度第一学期交换生韩国明知大学录取学生于5月2日—5月11日内到办公楼411国际合作与交流处签订《韩国明知大学交换生项目预备入学协议》，逾期视为放弃。
2018—2019学年度第二学期交换生韩国明知大学录取学生敬请关注学校通知。
国际合作与交流处

2018年4月28日